
w
w

w
.p

zp
he

at
in

g.
cz

Co by Vás u nás čekalo:
spolupráce na vývoji tepelných čerpadel
návrh hlavních komponentů pro tepelná čerpadla 
(chladicí a hydraulický okruh)
komunikace s dodavateli při návrhu hlavních komponentů
koordinace projektů v PZP Heating ve spolupráci 
se zahraničními kolegy z vývojového oddělení
spolupráce při testování tepelných čerpadel
spolupráce na stavbě prototypových kusů ve výrobě
koordinace procesu změnových řízení

Ideální kandidát by měl mít:
vysokoškolské vzdělání v oboru chladicí zařízení, 
energetické stroje nebo technika prostředí
znalost práce na PC - AutoCAD
aktivní znalost anglického případně německého jazyka
řidičský průkaz „B“

Co Vám můžeme nabídnout:
zajímavé finanční ohodnocení
bohatý systém firemních benefitů
pestrou pracovní náplň a přátelskou pracovní atmosféru
letní a vánoční prémie
pružnou pracovní dobu
další vzdělávání
 

KONSTRUKTÉR 
CHLADICÍCH ZAŘÍZENÍ

PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ:
PZP HEATING a.s., Podzámčí 786, 517 73 Opočno
Tel.: +420 737 224 925, hr@pzpheating.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

